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Ponad 300 wyselekcjonowanych japońskich samochodów, pokazy i zawody driftingowe,
spotkania z ekspertami, otwarty park maszyn i muzyka na żywo – to tylko część atrakcji
tegorocznej edycji festiwalu JAPFEST 2017, który odbywać się będzie w ostatni weekend
lipca w podwrocławskiej Legnicy. Udział w wydarzeniu zapowiedziała japońska marka
YOKOHAMA, która zaprezentuje najnowsze technologie stosowane w oponach osobowych i
wyścigowych.

Festiwal motoryzacyjny JAPFEST 2017 rozpoczyna się w piątek 28 lipca i potrwa do niedzieli 30 lipca
br. To już czwarta edycja największego w Polsce wydarzenia, skupiającego fanów japońskiej
motoryzacji. Organizatorzy zapowiedzieli szereg atrakcji, w tym pokaz ponad 300
wyselekcjonowanych japońskich samochodów z Polski, Niemiec, Czech, Holandii, Ukrainy, Litwy i
Łotwy, poddanych najbardziej oryginalnym modyfikacjom wizualnym i technicznym. Uczestnicy będą
mogli z bliska podziwiać pojazdy wyścigowe, auta o mocy 1000 koni mechanicznych, klasyczne auta
z lat 70-tych i 80-tych, które zdefiniowały japońską motoryzację, a także najbardziej popularne
samochody udoskonalone na najróżniejsze sposoby.

W ciągu trzech kolejnych dni na terenie byłego lotniska w Legnicy będzie odbywać się będą
widowiskowe zawody JAPFEST Drift Battle, wyścigi na 1/4 mili oraz pokazy driftu. W programie
liczne konkursy i zabawy, takie jak wybory najoryginalniejszych pojazdów czy pokazy Sexy Car Wash
z udziałem pięknych modelek. Eksperci firm motoryzacyjnych zaprezentują najnowsze rozwiązania
technologiczne w zakresie tuningu, akcesoriów i części samochodowych. Na stoisku japońskiej marki
YOKOHAMA będzie można oglądać innowacyjne ogumienie projektowane na potrzeby aut
sportowych o dużej mocy, a także specjalistyczne opony wyścigowe.

– Japoński design i precyzja rozwiązań stosowanych w motoryzacji cieszą się uznaniem
użytkowników na całym świecie. Jako dystrybutor opon obserwujemy, że polscy kierowcy



także doceniają jakość made in Japan, będącą wynikiem najnowszych technologii
opracowywanych przez inżynierów z Kraju Kwitnącej Wiśni – mówi Artur Posłuszny z ITR
CEE, dystrybutor opon YOKOHAMA w Polsce.

Podczas wydarzenia uczestnicy będą mogli zobaczyć pełną gamę dostępnych na naszym rynku
innowacyjnych opon sportowych, takich jak A005, A006 - wykorzystywanych przez markę w
największych wydarzeniach motorsportu na świecie, jak WTCC, ERC czy FIA Formula 2
Championship, a także A048, A052 czy Advan Neova AD08. Nie zabraknie najnowszych modeli opon
YOKOHAMA przeznaczonych do aut osobowych, takich jak sportowa ADVAN Sport V105,
ekologiczna BluEarth AE-50, czy wszechstronna opona do SUV-ów Geolandar A/T G015.

Spośród prezentowanych pojazdów organizatorzy JAPFEST wyróżnią najatrakcyjniejsze, przyznając
tytuły w ponad 30 w kategoriach, m.in. Car of the Event, Oldie Beauty, Lords of Stance itp. Dla
właścicieli najciekawszych aut produkowanych na rynek japoński (JDM) specjalne nagrody
ufundowała marka YOKOHAMA. Na miłośników dobrej zabawy czekają dodatkowe atrakcje, w tym
najpopularniejsze na Dolnym Śląsku foodtrucki, oferujące różnorodne menu - od burgerów, przez
sałatki, grill, kanapki, zupy, nuggetsy, koktajle, lody, zimne i ciepłe napoje. Oprawę muzyczną na
żywo zapewnią DJ-e z BackOffice Project.

Tegoroczna edycja wydarzenia ma miejsce na terenie byłego lotniska wojskowego w
Legnicy, nieopodal autostrady A4. JAPFEST 2017 odbywa się w piątek 28 lipca w godz.
12–19, w sobotę 29 lipca w godz. 10–19 oraz w niedzielę 30 lipca w godz. 10–17.
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